

Bjarne Steen Holding ApS
Skovvænget 21, Grejsdal, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 54 55 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Bjarne Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Steen Holding ApS
Skovvænget 21, Grejsdal
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 54 55 05
Stiftet: 16. januar 2004
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Bjarne Steen Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anpartsbesiddelse i datterselskaber, at foretage investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.679 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.542	-9.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.047	409.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.437	9.838
Andre finansielle indtægter	11.690	9.351
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	1.681.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.947	-21.940
Resultat før skat	1.676.685	396.763
4 Skat af årets resultat	2.024	270
Årets resultat	1.678.709	397.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.059	-493.869
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.558.850	776.502
Disponeret i alt	1.678.709	397.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.059	1.821.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.059</u>	<u>1.821.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.059</u>	<u>1.821.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.934	503.861
Tilgodehavende selskabsskat	53.494	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.530	122.257
Andre tilgodehavender	197.822	426
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>89.067</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.343.847</u>	<u>626.544</u>
Andre værdipapirer	<u>40.617</u>	<u>30.330</u>
Værdipapirer i alt	<u>40.617</u>	<u>30.330</u>
Likvide beholdninger	<u>2.134.943</u>	<u>522.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.519.407</u>	<u>1.178.989</u>
Aktiver i alt	<u>3.561.466</u>	<u>3.000.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.059	0
Overført resultat	3.235.461	1.676.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.480.320</u>	<u>1.916.011</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.007.463
Selskabsskat	0	69.834
Anden gæld	73.646	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.146</u>	<u>1.084.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.146</u>	<u>1.084.797</u>
Passiver i alt	<u>3.561.466</u>	<u>3.000.808</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	493.869	900.109	113.000	1.631.978
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-493.869	776.502	114.400	397.033
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.676.611	114.400	1.916.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.059	1.558.850	117.800	1.678.709
	125.000	2.059	3.235.461	117.800	3.480.320

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	40.617
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.287

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	-1.681.000	0
	<u>-1.681.000</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.816
Andre finansielle omkostninger	19.947	5.124
	<u>19.947</u>	<u>21.940</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.024	-2.423
Regulering af tidligere års skat	0	2.153
	<u>-2.024</u>	<u>-270</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55%	0	89.067

Der er efterfølgende sket udligning af tilgodehavendet ved udlodning af fordringen til kapitalejer.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.